

Rasmus Sommerskov Holding ApS

C/O Falcon Fondsmæglerselskab, Inge Lehmanns Gade 10, 6.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 07 39 91

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

20. juni 2022

Rasmus Sommerskov
dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Rasmus Sommerskov Holding ApS
C/O Falcon Fondsmæglerselskab
Inge Lehmanns Gade 10, 6.
8000 Aarhus C

CVR-nr: 30 07 39 91
Stiftet: 28. november 2016
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

Direktion

Rasmus Sommerskov, direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at virke som holdingselskab samt at investere i værdipapirer og andre investeringsobjekter. Selskabet forventer at udvide aktiviteterne til også at omfatte udvikling og salg af software, herunder via internettet og at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på 2.292.385 kr., sammenlignet med 7.472 kr. i 2020. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 7.182.969 kr., sammenlignet med 4.890.584 kr. pr. 31. december 2020.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2021	2020
Bruttotab		-10.396	-9.601
Resultat før finansielle poster		-10.396	-9.601
Andre finansielle indtægter		2.340.610	99.102
Øvrige finansielle omkostninger		-37.829	-82.029
Årets resultat		<u>2.292.385</u>	<u>7.472</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.292.385</u>	<u>7.472</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2021	31/12 2020
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalinteresser		0	6.564.939
		50.000	6.614.939
Anlægsaktiver i alt		50.000	6.614.939
Omsætningsaktiver			
Værdipapirer og kapitalandele		4.079.274	0
Likvide beholdninger		3.058.695	112.131
Omsætningsaktiver i alt		7.137.969	112.131
AKTIVER I ALT		7.187.969	6.727.070
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.090.000	1.090.000
Overført resultat		6.092.969	3.800.584
Egenkapital i alt		7.182.969	4.890.584
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.831.486
		5.000	1.836.486
Gældsforpligtelser i alt		5.000	1.836.486
PASSIVER I ALT		7.187.969	6.727.070

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.090.000	3.800.584	4.890.584
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>2.292.385</u>	<u>2.292.385</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u><u>1.090.000</u></u>	<u><u>6.092.969</u></u>	<u><u>7.182.969</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rasmus Sommerskov Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder, der måles til kostpris, indtægtsføres i modervirksomhedens resultatopgørelse i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Ved indikation på værdiforringelse foretages nedskrivningstest. Indikationer foreligger, hvis udloddet udbytte overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger de konsoliderede regnskabsmæssige værdier af nettoaktiverne i dattervirksomheden.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Kostprisen reduceres med modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening efter overtagelsestidspunktet.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indgår under finansielle anlægsaktiver, består af unoterede anparter, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning. Kapitalandelene måles til kostpris.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Sommerskov

Adm. direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-513398269880

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-06-20 12:39:55 UTC

NEM ID 

Mikkel Trabjerg Knudsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG P/S

Serienummer: CVR:25578198-RID:13033622

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-06-20 15:53:54 UTC

NEM ID 

Rasmus Sommerskov

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-513398269880

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-06-20 19:27:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HS7BW-16OMT-8HNTN-62MBZ-50T85-ZGH1E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>